ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN
TRƯỜNG TIÉU HỌC
NGUYẺNTHẢI HỌC

SỐ: ¿37T B -N T H

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÜ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 24 thảng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
T ạm  thu một số khoản thu tháng 02

Năm học 2021 -  2022

Căn cứ văn bản số 133/GDĐT ngày 21 tháng 02 năm 2022 của Phòng giáo dục và

Đào tạo Quận 1 về việc thực hiện các khoản thu năm học 2021-2022;

Trong khi chờ văn bản hướng dẫn chính thức các khoản thu cho năm học 2021 -

2022 của ủ y  ban nhân dân Quận 1, nhằm đảm bảo tổ chức hoạt động của nhà trường theo

yêu cầu cha mẹ học sinh, trường Tiểu học Nguyễn Thái Học thực hiện tạm thu một số

khoản thu trong tháng 2 theo mức thu của năm học 2020 -  2021 như sau:

M ức thu G hi chú
A .Thu hô - C hi hô

1 rp • *. VI iên ăn 35.000 đông/ngày/hs Thu theo sô ngày thực học.
2 Tiên nước uông 18.000 đông/tháng/hs Thu theo sô ngày thực học.
3 Tiên điện, bảo trì máy lạnh 40.000 đông/tháng/hs Thu theo sô ngày thực học.
4 Học bạ Tiêu học (có ép

nhựa)
16.000 đông/nãm/hs Chỉ thu khôi 1

5 Sô liên lạc (có ép nhựa) 16.000 đông/năm/hs
6 Phiêu báo đóng tiên 5.000 đông/năm/hs
7 Tiên in đê kiêm tra, giây

kiếm tra
Khối 1 ,2 , 3: 32.000
đồng/năm/hs
K hoỉ 4, 5: 35.000
đồng/năm/hs

B .Thu theo  thỏa  th u ân
1 Tiên vệ sinh bán trú 50.000 đông/tháng/hs Nhà trường đã tăng cường

mua xà bông, nước tẩy, nước
rửa tay, giấy vệ sinh, dụng
cụ vệ sinh, nước javel, cồn
xịt khuẩn,...thực hiện tẩy
rửa, lau, khử khuẩn sau mồi
buổi học và tăng cường cho
hs rửa tay thường xuyên.

2 Tô chức phục vụ và quản
lý bán trú

250.000 đông/tháng/hs Trả lương tháng 2 cho bảo
mẫu, cấp dưỡng, lao công,
lực lượng ngoài định biên,

... đã làm việc từ ngày
07/02/2022 để thực hiện
công tác tổng vệ sinh trường,
lóp, khử khuẩn,... các công
tác đảm bảo an toàn phòng
dich trước khi đón hoc sinh.

C.Khoản thu thỏa thuân t leo Đê án tiên tiên
1 Tiên tô chức hoc 2 buôi 150.000 đông/tháng/hs

Thu theo số ngày thực học.
2 Tiên tô chức lớp học Tin

học
Khối 1,2: 210.000
đồng/tháng/hs
Khoi 3, 4, 5: 280.000
đồng/thán g/hs

3 Tiên tô chức lớp tiêng Anh
tăng cường

600.000 đông/tháng/hs

* Trên đây là toàn bộ nội dung tạm thu thực hiện trong tháng 2, nhà trường thông

báo đến quý phụ huynh và tiến hành thu từ ngày thứ Ba (01/03/2022). Phụ huynh thanh

toán Online thông qua các kênh thanh toán nhà trường đã thông báo. > '

* Đổi với các lớp chuyển hình thức dạy học trực tuyến, nhà trường đã điều chỉnh

kế hoạch giảng dạy và mức thu sẽ thực hiện theo thực tế phát sinh.

* Phiếu báo thu tiền sẽ gửi trực tiếp đến phụ huynh học sinh.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT “ để báo cáo” ;
- PHHS toàn trường;
- Lưu.